MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA COM REPOSIÇÃO DE
PEÇAS PARA OS VEÍCULOS OFICIAIS DA CÂMARA MUNICIPAL
DE LAGOA NOVA/RN.

EMPRESA REGISTRADA: S R A SILVA EMPREENDIMENTOS
– CNPJ: 44.107.923/0001-12 – vencedora do nos Lotes 01 e 02, com
valor  global  de R$ 34.888,30 (trinta  e  quatro  mil,  oitocentos  e
oitenta e oito reais e trinta centavos).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: os recursos a serem utilizados para
as  despesas  oriundas  deste  processo  está  previsto  na  Lei
Orçamentária Anual do Município de Lagoa Nova/RN.

BASE  LEGAL:  ART.  75,  INCISO  II  DA  LEI  FEDERAL  Nº